[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_______________________________________________________________           пл. 50 лет Октября,1 каб.423, р.п. .Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел. (34367) 2-25-14, факс: (34367) 2-25-14

РЕШЕНИЕ

19 июля  2010 года                                                                             № 11/118
                                                р.п. Тугулым

Об утверждении  плана работы Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии на август 2010 года

          Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии  Мальцевой Н.Ф. о проекте плана работы на август 2010 года   и на основании ст. 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить  план работы Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии на август 2010 года (Приложение №1).
2. Направить данное решение в органы местного самоуправления, Избирательную комиссию Свердловской области.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Лазареву О.А.

Председатель комиссии                                                          Н.Ф.Мальцева

Секретарь комиссии                                                                О.А. Лазарева

_1336669422.bin